



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RUBEN BECH HOLDING APS**  
**HELLIGKORSGADE 20, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2024

---

Ruben Bech Christensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ruben Bech Holding ApS Helligkorsgade 20 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 08 60 27 Stiftet: 20. november 2007 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ruben Bech Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaberne Ruben Bech A/S og Ejendommen Helligkorsgade 20 ApS samt formuepleje.

### Usikkerhed ved indregning og måling

I datterselskaberne er ejendomme indregnet til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Af årets resultat på -150 tkr. vedrører de 18 tkr. regulering af dagsværdi på ejendomme i datterselskaberne. Udviklingen i resultatet vurderes som værende meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-102.519</b>	<b>-699</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-22.232	-19
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-124.751</b>	<b>-718</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	30.773	19
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-3.946	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-97.924</b>	<b>-699</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.011	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-98.935</b>	<b>-699</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	118
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-102.519	-698
Overført resultat.....		-118.416	-119
<b>I ALT.....</b>		<b>-98.935</b>	<b>-699</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.611.546	6.715
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>6.611.546</b>	<b>6.715</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.611.546</b>	<b>6.715</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		326.205	477
Andre tilgodehavender.....		1.182	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.000	11
Tilgodehavender.....		<b>341.387</b>	<b>489</b>
Likvide beholdninger.....		1	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>341.388</b>	<b>489</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.952.934</b>	<b>7.204</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		175.000	175
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.457.460	3.560
Overført resultat.....		3.136.184	3.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	118
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.890.644</b>	<b>7.107</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.800	13
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		875	0
Anden gæld.....		48.615	84
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>62.290</b>	<b>97</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>62.290</b>	<b>97</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.952.934</b>	<b>7.204</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	175.000	3.559.979	3.254.600	117.800	7.107.379
Forslag til resultatdisponering.....		-102.519	-118.416	122.000	-98.935
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>175.000</b>	<b>3.457.460</b>	<b>3.136.184</b>	<b>122.000</b>	<b>6.890.644</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	30.728	19	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	45	0	
	<b>30.773</b>	<b>19</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.946	0	
	<b>3.946</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	875	0	
Regulering af udskudt skat.....	136	0	
	<b>1.011</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2023.....		3.154.086	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>3.154.086</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		3.559.979	
Årets resultat .....		-102.519	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		<b>3.457.460</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>6.611.546</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ruben Bech A/S, Kolding.....	3.248.155	-479.122	100 %
Ejendommen Helligkorsgade 20 ApS, Kolding....	3.617.604	-14.640	100 %

**Eventualposter mv.**

5

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

## NOTER

	2023	2022	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	6
Eneste ansatte er en direktør, der ikke modtager vederlag.			
